
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 166/2016

Burmistrza Choroszczy

z dnia: 15.11.2016 r.

 

w sprawie określenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład publicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Choroszcz

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. 1579). oraz art. 8 pkt 1 w związku z art.
7 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610),
uwzględniając zasady polityki czynszowej określonej w uchwale Nr XIX/187/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia: 30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Choroszcz /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3795 z 06.10.2016),

 

zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 

   Stawka bazowa czynszu w zasobach mieszkaniowych, o których mowa w art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, należących do Gminy Choroszcz wynosi:

3,50 zł/m miesięcznie /słownie: trzy złote pięćdziesiąt groszy/ powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego.

 

§ 2

 

   Stawka czynszu za 1 m powierzchni użytkowej lokalu socjalnego wynosi 1,40 zł/m powierzchni użytkowej.

 

§ 3

 

     Traci moc Zarządzenie Nr 203/2012 Burmistrza Choroszczy z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie określenia stawek czynszu lokalach wchodzących w skład
publicznego w zasobu mieszkaniowego Gminy Choroszcz.

 

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Zastępca Burmistrza

mgr inż. Grzegorz Gabrian

Metryka strony

Zarządzenie 166/2016 z 15.11.2016 r.

w sprawie określenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład publicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Choroszcz

2 

2 2 

 ( 660.9 KB )Zarządzenie 166.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Bożena Tymińska
Data wytworzenia: 2016-11-15

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2016-11-15

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2016-11-15

https://bip.choroszcz.pl/resource/7779/19783/Zarz%2525C4%252585dzenie+166.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.19783
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 166/2016 z 15.11.2016 r.

